
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 11,943,187 3,422,407 8,520,780

국 4,004,737 9,857 3,994,880

시비 4,108,128 30,995 4,077,133

구비 3,830,322 3,381,555 448,767

재난예방 및 민방위기반 강화 8,287,550 310,838 7,976,712

국 4,004,737 9,857 3,994,880

시비 4,012,128 30,995 3,981,133

구비 270,685 269,986 699

예방중심 재난 관리 8,114,396 137,439 7,976,957

국 3,995,850 0 3,995,850

시비 3,981,850 0 3,981,850

구비 136,696 137,439 △743

재난 예방사업(시 재난관리기금) 1,318,000 0 1,318,000

시비 1,318,000 0 1,318,000

206 재료비 18,000 0 18,000

시비 18,000 0 18,000

01 재료비 18,000 0 18,000

○여름철 자연재난대비 수방장비 및 자재 구입

18,000 0 18,00018,000,000원

시비 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

시비 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

○감천동 탑마트 일원 암거보수보강

200,000 0 200,000200,000,000원

시비 200,000 0 200,000

○다대동로 54일원 하수시설정비

400,000 0 400,000400,000,000원

시비 400,000 0 400,000

○신평장림산업단지 사거리 일원 암거정비

200,000 0 200,000200,000,000원

시비 200,000 0 200,000

○장림1배수펌프장 노후펌프시설 교체

500,000 0 500,000500,000,000원

시비 500,000 0 500,000

괴정지구 침수지 정비 1,542,000 0 1,542,000

국 496,000 0 496,000

시비 1,046,000 0 1,046,000

401 시설비및부대비 1,542,000 0 1,542,000

국 496,000 0 496,000

시비 1,046,000 0 1,046,000

01 시설비 1,542,000 0 1,542,000

○괴정지구 침수지 정비 1,542,000 0 1,542,0001,542,000,000원

국 496,000 0 496,000

시비 1,046,000 0 1,046,000

하단지구 침수지 정비 3,207,000 0 3,207,000
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,207,000 0 2,207,000

시비 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 3,207,000 0 3,207,000

국 2,207,000 0 2,207,000

시비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 3,207,000 0 3,207,000

○하단지구 침수지 정비 3,207,000 0 3,207,0003,207,000,000원

국 2,207,000 0 2,207,000

시비 1,000,000 0 1,000,000

구평지구 붕괴위험지 정비 1,300,000 0 1,300,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시비 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시비 300,000 0 300,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

○구평지구 붕괴위험지 정비 1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원

국 1,000,000 0 1,000,000

시비 300,000 0 300,000

당리지구 붕괴위험지 정비 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

시비 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

시비 120,000 0 120,000

01 시설비 240,000 0 240,000

○당리지구 붕괴위험지 정비 240,000 0 240,000240,000,000원

국 120,000 0 120,000

시비 120,000 0 120,000

하단지구 붕괴위험지 정비 340,000 0 340,000

국 170,000 0 170,000

시비 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 340,000 0 340,000

국 170,000 0 170,000

시비 170,000 0 170,000

01 시설비 340,000 0 340,000

○하단지구 붕괴위험지 정비 340,000 0 340,000340,000,000원

국 170,000 0 170,000

시비 170,000 0 170,000

재난 상황실 운영 25,855 17,300 8,555

시비 9,200 0 9,200

구비 16,655 17,300 △645

201 일반운영비 16,655 17,300 △645

01 사무관리비 15,155 15,680 △525

○재해비상 근무자 급식(예산절감)

1,950 2,100 △150경정 1,950,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○방재당직 수당(예산절감) 12,300 12,600 △300

·일숙직 12,300 12,600 △300

○방재당직실 침구(예산절감) 370 400 △30

○방재당직실 침구세탁(예산절감)

165 180 △15

○방재당직실 소모품(예산절감)

370 400 △30

경정 12,300,000원

경정 370,000원

경정 165,000원

경정 370,000원

02 공공운영비 1,500 1,620 △120

○재난상황신고 수신자부담 전화료(예산절감)

220 240 △20

○재난방송 무선단말기 사용(예산절감)

500 540 △40

○재난통보시스템(크로샷) 사용(예산절감)

780 840 △60

경정 220,000원

경정 500,000원

경정 780,000원

405 자산취득비 9,200 0 9,200

시비 9,200 0 9,200

01 자산및물품취득비 9,200 0 9,200

○재난상황실 운영장비 구입(상사업비) 9,200 0 9,200

·노트북 3,500 0 3,500875,000원*4대

시비 3,500 0 3,500

·운영 소프트웨어(한글, MS오피스)

5,400 0 5,4005,400,000원

시비 5,400 0 5,400

·비상근무용 침구구입 300 0 300300,000원

시비 300 0 300

재난 사전예방 131,789 115,755 16,034

시비 15,800 0 15,800

구비 115,989 115,755 234

201 일반운영비 11,779 5,655 6,124

시비 6,600 0 6,600

구비 5,179 5,655 △476

01 사무관리비 11,435 5,255 6,180

○표준행동 매뉴얼 제작(예산절감)

1,890 2,100 △210

○안전모니터봉사단 운영(예산절감) 269 479 △210

·안전모니터요원 신분증 제작

230 440 △210

○자율방재단 활동복 등 구입(상사업비)

3,000 0 3,000

경정 1,890,000원

경정 230,000원

3,000,000원

시비 3,000 0 3,000

○재난업무 부서 공무원 재난대비 현장 활동복

구입(상사업비) 3,600 0 3,6003,600,000원

시비 3,600 0 3,600

02 공공운영비 344 400 △56

○지역자율방재단 보험료(예산절감)

344 400 △56경정 344,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,000 0 2,000

시비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○재난관리 우수기관 벤치마킹(상사업비)

2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

203 업무추진비 5,410 4,700 710

시비 1,000 0 1,000

구비 4,410 4,700 △290

03 시책추진업무추진비 5,410 4,700 710

○도시국 주요행사 업무추진(예산절감)

2,970 3,200 △230

○안전관련 업무추진(예산절감)

740 800 △60

○재난사전대비 협조체계구축 간담회(상사업비)

1,000 0 1,000

경정 2,970,000원

경정 740,000원

1,000,000원

시비 1,000 0 1,000

301 일반보상금 3,400 2,400 1,000

11 기타보상금 3,000 2,000 1,000

○지역자율방재단 재난현장활동 보상

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

405 자산취득비 6,200 0 6,200

시비 6,200 0 6,200

01 자산및물품취득비 6,200 0 6,200

○재난취약세대 재난예방 경보기 등 구입(상사

업비) 4,000 0 4,0004,000,000원

시비 4,000 0 4,000

○포켓댐 구입(상사업비) 2,200 0 2,2002,200,000원

시비 2,200 0 2,200

재난대응 안전한국훈련 지원 7,902 2,384 5,518

국 2,850 0 2,850

시비 2,850 0 2,850

구비 2,202 2,384 △182

201 일반운영비 7,902 2,384 5,518

국 2,850 0 2,850

시비 2,850 0 2,850

구비 2,202 2,384 △182

01 사무관리비 7,902 2,384 5,518

○재난대응 안전한국훈련 운영(예산절감)

558 600 △42

○훈련참가자 급량비(예산절감)

1,244 1,344 △100

○안전한국훈련 소모품(연막탄지급)

400 440 △40

○2016 재난대응 안전한국훈련 지원

5,700 0 5,700

경정 558,000원

경정 1,244,000원

경정 400,000원

5,700,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,850 0 2,850

시비 2,850 0 2,850

안전문화운동 추진 1,850 2,000 △150

201 일반운영비 1,850 2,000 △150

01 사무관리비 1,850 2,000 △150

○안전문화운동 업무추진(예산절감)

1,850 2,000 △150경정 1,850,000원

재해위험지 안전 관리 13,250 15,446 △2,196

국 0 2,275 △2,275

시비 2,500 4,475 △1,975

구비 10,750 8,696 2,054

풍수해보험 가입 5,000 4,400 600

시비 2,500 2,200 300

구비 2,500 2,200 300

307 민간이전 5,000 4,400 600

시비 2,500 2,200 300

구비 2,500 2,200 300

06 보험금 5,000 4,400 600

○풍수해보험 가입 5,000 4,400 600경정 5,000,000원

시비 2,500 2,200 300

구비 2,500 2,200 300

물놀이 안전시설 설치 0 4,886 △4,886

국 0 2,275 △2,275

시비 0 2,275 △2,275

구비 0 336 △336

201 일반운영비 0 4,886 △4,886

국 0 2,275 △2,275

시비 0 2,275 △2,275

구비 0 336 △336

01 사무관리비 0 4,886 △4,886

○물놀이 안전시설 설치 0 4,886 △4,886경정 0원

국 0 2,275 △2,275

시비 0 2,275 △2,275

구비 0 336 △336

재난사전 진단 8,250 6,160 2,090

301 일반보상금 8,250 6,160 2,090

11 기타보상금 8,250 6,160 2,090

○재난관련 민간전문가 기술자 보상

8,250 6,160 2,090경정 8,250,000원

생활민방위 활성화 159,904 157,953 1,951

국 8,887 7,582 1,305

시비 27,778 26,520 1,258

구비 123,239 123,851 △612

민방위 교육훈련(보조) 20,174 17,873 2,301

국 6,667 5,362 1,305
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 6,753 6,255 498

구비 6,754 6,256 498

201 일반운영비 11,638 9,100 2,538

국 4,106 2,730 1,376

시비 3,766 3,185 581

구비 3,766 3,185 581

01 사무관리비 11,638 9,100 2,538

○안보교육 강사수당 8,860 7,200 1,660경정 8,860,000원

국 2,658 2,160 498

시비 3,101 2,520 581

구비 3,101 2,520 581

○민관군합동민방위 종합훈련실시 878 0 878878,000원

국 878 0 878

301 일반보상금 8,536 8,773 △237

국 2,561 2,632 △71

시비 2,987 3,070 △83

구비 2,988 3,071 △83

09 행사실비보상금 8,536 8,773 △237

○지원민방위대 육성 2,250 2,487 △237경정 2,250,000원

국 675 746 △71

시비 787 870 △83

구비 788 871 △83

민방위 강사수당 지원 13,520 14,600 △1,080

시비 6,760 7,300 △540

구비 6,760 7,300 △540

201 일반운영비 13,520 14,600 △1,080

시비 6,760 7,300 △540

구비 6,760 7,300 △540

01 사무관리비 13,520 14,600 △1,080

○민방위 강사수당 13,520 14,600 △1,080경정 13,520,000원

시비 6,760 7,300 △540

구비 6,760 7,300 △540

민방위 비상급수시설 관리 19,600 18,000 1,600

시비 9,800 9,000 800

구비 9,800 9,000 800

201 일반운영비 0 9,000 △9,000

시비 0 4,500 △4,500

구비 0 4,500 △4,500

02 공공운영비 0 9,000 △9,000

○비상급수시설 유지보수 0 9,000 △9,000경정 0원

시비 0 4,500 △4,500

구비 0 4,500 △4,500

401 시설비및부대비 19,600 9,000 10,600

시비 9,800 4,500 5,300

구비 9,800 4,500 5,300

01 시설비 19,600 9,000 10,600
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○비상급수시설 수질개선 9,800 9,000 800경정 9,800,000원

시비 4,900 4,500 400

구비 4,900 4,500 400

○비상급수시설 유지보수 9,800 0 9,800경정 9,800,000원

시비 4,900 0 4,900

구비 4,900 0 4,900

민방위 교육훈련 56,175 58,745 △2,570

201 일반운영비 31,911 36,695 △4,784

01 사무관리비 31,911 36,695 △4,784

○민방위 교육훈련 실시(예산절감) 4,316 4,640 △324

·실기강사수당 2,976 3,200 △224

·현판 제작 224 240 △16

·민방위교육 참석확인증 제작

372 400 △28

·비상소집훈련 임무통지서 제작

744 800 △56

○민방위교육장 운영(예산절감) 489 525 △36

·생수 419 450 △31

·종이컵 70 75 △5

○민방위교육 급식(예산절감) 521 560 △39

○중점관리자원의 날 행사 현판제작(예산절감)

260 280 △20

○주민신고관련 홍보물 제작(예산절감)

930 1,000 △70

○사이버민방위 교육 운영(예산절감) 25,395 29,690 △4,295

·교육시스템 운영 24,000 27,000 △3,000

·안내문 제작 1,395 1,500 △105

·홍보현수막 제작 0 1,190 △1,190

경정 2,976,000원

경정 224,000원

경정 372,000원

경정 744,000원

경정 419,000원

경정 70,000원

경정 521,000원

경정 260,000원

경정 930,000원

경정 24,000,000원

경정 1,395,000원

경정 0원

203 업무추진비 1,395 1,500 △105

03 시책추진업무추진비 1,395 1,500 △105

○민방위 업무추진(예산절감)

1,395 1,500 △105경정 1,395,000원

301 일반보상금 22,869 20,550 2,319

08 사회복무요원보상금 22,869 20,550 2,319

○통합관제센터운영 업무보조 2,319 0 2,319

·봉급 1,183 0 1,183

·중식비 792 0 792

·교통비 344 0 344

197,100원*1명*6월

6,000원*1명*22일*6월

2,600원*1명*22일*6월

비상대비 연습 17,170 16,670 500

시비 500 0 500

구비 16,670 16,670 0

201 일반운영비 17,170 16,670 500

시비 500 0 500

구비 16,670 16,670 0
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,170 16,670 500

○충무훈련 실제훈련경비 500 0 500500,000원

시비 500 0 500

민방위시설·장비 관리 21,295 20,095 1,200

시비 375 375 0

구비 20,920 19,720 1,200

201 일반운영비 13,295 12,095 1,200

시비 375 375 0

구비 12,920 11,720 1,200

01 사무관리비 3,575 2,375 1,200

○방독면정화통 폐기수수료 1,800 600 1,200경정 1,800,000원

안전한 도시기반시설 조성 2,485,756 2,416,502 69,254

시비 92,000 0 92,000

구비 2,393,756 2,416,502 △22,746

기전시설물 관리 2,007,302 2,001,899 5,403

육교승강기 관리 31,337 33,689 △2,352

201 일반운영비 31,337 33,689 △2,352

02 공공운영비 31,337 33,689 △2,352

○육교승강기 시설장비 보수비(예산절감)

4,650 5,000 △350

○을숙도초교앞 육교승강기 유지관리(예산절감) 9,040 9,718 △678

·안전관리 대행수수료 6,138 6,600 △462

·전기료 2,390 2,569 △179

기본료 1,569 1,687 △118

사용료 821 882 △61

·통신료 512 549 △37

기본료 68 73 △5

사용료 75 80 △5

회선료 369 396 △27

○다대초교앞 육교승강기 유지관리(예산절감) 8,021 8,623 △602

·안전관리 대행수수료 6,138 6,600 △462

·전기료 1,371 1,474 △103

기본료 785 844 △59

사용료 586 630 △44

·통신료 512 549 △37

기본료 68 73 △5

사용료 75 80 △5

회선료 369 396 △27

○을숙도횡단 육교승강기 유지관리(예산절감) 9,626 10,348 △722

·승강기안전관리 대행수수료

6,138 6,600 △462

·전기료 2,976 3,199 △223

경정 4,650,000원

경정 6,138,000원

경정 1,569,000원

경정 821,000원

경정 68,000원

경정 75,000원

경정 369,000원

경정 6,138,000원

경정 785,000원

경정 586,000원

경정 68,000원

경정 75,000원

경정 369,000원

경정 6,138,000원

- 297 -



부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본료 1,569 1,687 △118

사용료 1,407 1,512 △105

·통신료 512 549 △37

기본료 68 73 △5

사용료 75 80 △5

회선료 369 396 △27

경정 1,569,000원

경정 1,406,160원

경정 68,000원

경정 75,000원

경정 369,000원

보안등 관리 497,787 472,787 25,000

201 일반운영비 281,791 306,791 △25,000

02 공공운영비 281,791 306,791 △25,000

○보안등 전기료(예산절감)

281,371 306,371 △25,000경정 281,371,000원

401 시설비및부대비 154,380 104,380 50,000

01 시설비 154,380 104,380 50,000

○보안등 보수공사 단가계약 64,380 44,380 20,000

·보안등기구 교체 34,000 24,000 10,000

·램프 교체 4,000 2,000 2,000

·안정기 교체 10,000 6,000 4,000

·저압인입선 교체 7,000 3,000 4,000

○보안등 신설공사 단가계약

90,000 60,000 30,000

경정 34,000,000원

경정 4,000,000원

경정 10,000,000원

경정 7,000,000원

경정 90,000,000원

가로등 관리 1,156,478 1,171,478 △15,000

201 일반운영비 917,882 957,882 △40,000

02 공공운영비 917,882 957,882 △40,000

○가로등 전기료(예산절감) 892,718 942,718 △50,000

·기본료 162,201 172,201 △10,000

·사용료 730,517 770,517 △40,000

○야간경관조명 유지보수 15,000 5,000 10,000

경정 162,201,000원

경정 730,517,000원

경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 174,500 149,500 25,000

01 시설비 174,500 149,500 25,000

○가로등 누전구간 개수 129,500 104,500 25,000

·선로 교체 82,000 72,000 10,000

·누전차단기 설치 30,000 20,000 10,000

·가로등 철거 재설치 12,500 7,500 5,000

경정 82,000,000원

경정 30,000,000원

경정 12,500,000원

구청사 전기설비 관리 321,700 323,945 △2,245

201 일반운영비 321,700 323,945 △2,245

02 공공운영비 321,700 323,945 △2,245

○구청사 전기설비 유지보수(자재비 및 유지관

리비) 27,900 30,000 △2,100

○구청사 비상발전기 유지 1,932 2,077 △145

·유지비 1,372 1,475 △103

·연료비 560 602 △42

경정 27,900,000원

경정 1,372,000원

경정 560,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 배수펌프장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

배수펌프장 관리 478,454 414,603 63,851

시비 92,000 0 92,000

구비 386,454 414,603 △28,149

배수펌프장 운영 478,454 414,603 63,851

시비 92,000 0 92,000

구비 386,454 414,603 △28,149

201 일반운영비 473,804 409,603 64,201

시비 92,000 0 92,000

구비 381,804 409,603 △27,799

01 사무관리비 30,990 1,950 29,040

○배수펌프장 당직수당 29,040 0 29,04029,040,000원

시비 29,040 0 29,040

02 공공운영비 442,814 407,653 35,161

○배수펌프장 시설장비 유지 172,914 118,227 54,687

·장림1펌프장 배수펌프(18대)

78,194 16,380 61,814경정 78,194,000원

시비 62,960 0 62,960

구비 15,234 16,380 △1,146

·장림1펌프장 고압모터 및 엔진(18대)

9,375 10,080 △705

·장림1펌프장 우수제진기(12대)

7,812 8,400 △588

·장림2펌프장 배수펌프(320HP,5대)

12,090 13,000 △910

·장림2펌프장 고압모터 및 엔진(5대)

7,440 8,000 △560

·장림2펌프장 비상발전기(1,069kw,2대)

7,331 7,882 △551

·하단펌프장 배수펌프(355HP,5대)

12,090 13,000 △910

·하단펌프장 고압모터 및 엔진(5대)

7,440 8,000 △560

·하단펌프장 비상발전기(1,569kw,1대)

10,760 11,569 △809

·장림1펌프장 엔진펌프(600HP)유류

3,216 3,458 △242

·장림2펌프장 비상발전기 유류

3,216 3,458 △242

·배수펌프장 협잡물처리 용역

13,950 15,000 △1,050

○배수펌프장 공공요금 259,540 279,066 △19,526

·장림1펌프장 전기료 191,071 205,451 △14,380

계절부하용 특고압 94,258 101,352 △7,094

기본료 83,850 90,161 △6,311

사용료 10,408 11,191 △783

상시부하용 특고압 96,813 104,099 △7,286

기본료 41,308 44,417 △3,109

경정 9,375,000원

경정 7,812,000원

경정 12,090,000원

경정 7,440,000원

경정 7,331,000원

경정 12,090,000원

경정 7,440,000원

경정 10,760,000원

경정 3,216,000원

경정 3,216,000원

경정 13,950,000원

경정 83,850,000원

경정 10,408,000원

경정 41,308,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 배수펌프장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사용료 55,505 59,682 △4,177

·장림2펌프장 전기료 28,589 30,738 △2,149

계절부하용 특고압 18,754 20,164 △1,410

기본료 17,654 18,982 △1,328

사용료 1,100 1,182 △82

상시부하용 저압 9,835 10,574 △739

기본료 4,806 5,167 △361

사용료 5,029 5,407 △378

·하단펌프장 전기료 36,966 39,745 △2,779

계절부하용 특고압 17,733 19,067 △1,334

기본료 17,212 18,507 △1,295

사용료 521 560 △39

상시부하용 저압 14,763 15,873 △1,110

기본료 4,806 5,167 △361

사용료 9,957 10,706 △749

지하보도 전기료 4,470 4,805 △335

기본료 849 912 △63

사용료 3,621 3,893 △272

·배수펌프장 상·하수도료

1,105 1,188 △83

·배수펌프장 통신료 1,474 1,584 △110

·배수펌프장 환경개선부담금

335 360 △25

경정 55,505,000원

경정 17,654,000원

경정 1,100,000원

경정 4,806,000원

경정 5,029,000원

경정 17,212,000원

경정 521,000원

경정 4,806,000원

경정 9,957,000원

경정 849,000원

경정 3,621,000원

경정 1,105,000원

경정 1,474,000원

경정 335,000원

206 재료비 4,650 5,000 △350

01 재료비 4,650 5,000 △350

○배수펌프장 운영물품 4,650 5,000 △350경정 4,650,000원

안전한 도시관리 484,585 215,710 268,875

CCTV 통합관제센터 운영 484,585 215,710 268,875

CCTV 통합관제센터 운영 484,585 215,710 268,875

101 인건비 458,405 199,310 259,095

04 기간제근로자등보수 458,405 199,310 259,095

○관제센터 모니터요원 인부임 458,405 199,310 259,095

·초등학교 CCTV모니터요원 인건비

259,095 0 259,095259,095,000원

201 일반운영비 25,250 15,400 9,850

02 공공운영비 21,850 12,000 9,850

○구자체 블랙박스 유지관리비

850 0 850

○구자체 방범용 CCTV 유지관리비 9,000 0 9,000

17,000,000원*5%

9,000,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시관리

단위: CCTV 통합관제센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합관제센터 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

안전도시사하 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

안전도시 조성 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

범죄예방 환경디자인 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○범죄예방 환경디자인사업 유지관리

4,000 0 4,0004,000,000원

시비 4,000 0 4,000

행정운영경비(안전총괄과) 25,990 26,200 △210

기본경비 25,990 26,200 △210

기본경비 25,990 26,200 △210

203 업무추진비 6,990 7,200 △210

01 기관운영업무추진비 2,790 3,000 △210

○기관운영업무추진비(예산절감)

2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

재무활동(안전총괄과) 655,306 453,157 202,149

보전지출(일반회계) 202,149 0 202,149

안전총괄과 국시비보조금 반환금 202,149 0 202,149

802 반환금기타 202,149 0 202,149

01 국고보조금반환금 45,439 0 45,439

○재해위험지구 정비 2,500 0 2,500

○도시가스 이설공사 수탁공사비 정산금(괴정지

구) 7,656 0 7,656

○2013년 장림지구 2차 통신시설비 반환금

34,396 0 34,396

○민방위 시설장비 확충 26 0 26

○민방위 교육훈련 861 0 861

2,500,000원

7,656,000원

34,396,000원

26,000원

861,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 156,710 0 156,710

○2013년 재난관리실태점검 우수기관 상사업비

42,814 0 42,814

○2014년 재난관리실태점검 우수기관 상사업비

43 0 43

○2014년 지역안전업무 우수기관 상사업비

350 0 350

○물놀이 안전시설 설치 9 0 9

○풍수해보험 가입 1,340 0 1,340

42,814,000원

43,000원

350,000원

9,000원

1,340,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재해위험지구 정비 4,389 0 4,389

○도시가스 이설공사 수탁공사비 정산금(괴정지

구) 7,656 0 7,656

○2013년 장림지구 2차 통신시설비 반환금

34,396 0 34,396

○다대동 롯데캐슬 진입도로 완충녹지 재해예방

공사 18,511 0 18,511

○괴정동 산173-1번지 일원 구거정비공사

5,619 0 5,619

○CCTV 통합관제센터 관제요원 인건비 집행잔액

40,563 0 40,563

○민방위 시설장비 확충 6 0 6

○민방위 비상급수시설 관리 57 0 57

○민방위 교육훈련 947 0 947

○민방위 강사수당 지원 10 0 10

4,389,000원

7,656,000원

34,396,000원

18,511,000원

5,619,000원

40,563,000원

6,000원

57,000원

947,000원

10,000원
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